
 
________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany na podstawie umowy ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Gmina Kluczewsko 

ul. Spółdzielcza 12, 29- 120 Kluczewsko 

tel/fax: 44 781 42 46 

„AKADEMIA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH” 

ZARZĄDZENIE NR 30/2013 

Wójta Gminy w Kluczewsku 

z dnia 20 września 2013r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do projektu „AKADEMIA 

KOMPETENCJI KLUCZOWYCH” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego  w ramach  Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Działanie 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty , Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w 

jakości usług edukacyjnych  

na podstawie  

 art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2011 r. nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  

 umowy nr UDA-POKL.09.01.02-26-123/13-00 z dn. 28.08.2013 r. podpisanej 

pomiędzy Gminą Kluczewsko a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego/ 

Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję 3 Komisje Rekrutacyjne do projektu „AKADEMIA KOMPETENCJI 

KLUCZOWYCH”  w składzie: 

1.PG Dobromierz: 

- Koordynator szkolny 

- Koordynator projektu  

- nauczyciel/dyrektor PG Dobromierz, 

2.ZPS Dobromierz   

- Koordynator szkolny 

- Koordynator projektu  

- nauczyciel/dyrektor  ZPS Dobromierz, 

3. ZPS Komorniki  

- Koordynator szkolny-  

- Koordynator projektu  

- nauczyciel /dyrektor ZPS Komorniki, 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu „AKADEMIA 

KOMPETENCJI KLUCZOWYCH”  . 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 

podpisania. 



 
________________________________________________________________________________ 

Projekt realizowany na podstawie umowy ze Świętokrzyskim Biurem Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Gmina Kluczewsko 

ul. Spółdzielcza 12, 29- 120 Kluczewsko 

tel/fax: 44 781 42 46 

„AKADEMIA KOMPETENCJI KLUCZOWYCH” 

 


